
1 
 

Uchwała nr 34/V/2016 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie podziału środków przeznaczonych na funkcjonowanie 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 oraz § 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 

Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Środki przeznaczone na funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
w 2016 zostaną podzielone w następujący sposób: 

- 6000,00 zł – funkcjonowanie Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
X kadencji, 

- 8000,00 zł – organizacja jubileuszu 10–lecia Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin,  

- 4000,00 zł – wparcie realizacji projektów zgłoszonych w ramach 
konkursu „Masz pomysł – masz pomoc”, 

- 5000,00 zł – realizacja własnych projektów Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin, 

- 7000,00 zł – funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XI kadencji.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin X kadencji. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak 


